MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina, Piauí,

Brasil; CEP 64049-550

Telefones: (86) 3215-5525/ 3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

BOLETIM
DE

SERVIÇO

Nº 973 DEZEMBRO/2022
Portaria Nº 14/2022

(PREXC/UFPI)

13 de dezembro de 2022

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

PORTARIA PREXC/UFPI Nº 14, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2022

A PRÓ-REITORA DE EXTENSÃO E CULTURA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO

PIAUÍ, no uso de suas atribuições regimentais, e

Considerando o disposto no item 1.4 do Edital nº 13/2022-PIBOC/UFPI;

RESOLVE:

Art. 1º Constituir a Banca Examinadora do PIBOC/UFPI, conforme Edital nº 13/2022, com a

seguinte composição:

I – Prof. Dr. Cassio Henrique Ribeiro Martins, titular e presidente;

II – Prof. Dr. João Berchmans de Carvalho Sobrinho, titular;

III – Técnico em música David Emerson Prado Teixeira, titular.

Art. 2º Em caso de suspeição ou impedimento, nos termos da Lei nº 9.784/99 e do Edital nº

13/2022-PIBOC/UFPI, o integrante deverá comunicar o fato ao presidente da Banca Examinadora e

abster-se de atuar.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, conforme o disposto no parágrafo

único do art. 4º do Decreto nº 10.139/2019, a fim de assegurar a execução tempestiva do Edital.

Teresina, 13 de dezembro de 2022.

DEBORAH DETTMAM MATOS

Pró-Reitora de Extensão e Cultura